
CONTRATO DE SERVICIOS Y TRABAJOS DE DESINSECTACIÓN Y
DESRATIZACIÓN DE LAS REDES DE ALCANTARILLADO

GESTIONADAS POR AIGÜES DE CULLERA, S.A.

EXP. CS_24_05

11 de septiembre de 2024

Salvador Santamaría Amorós, Gerente de Aigües de Cullera S.A., actuando como órgano de
contratación:

Visto el informe de necesidad e idoneidad para la contratación de “SERVICIOS DE
DESINSECTACIÓN Y DESRATIZACIÓN DE LAS REDES DE ALCANTARILLADO
GESTIONADAS POR AIGÜES DE CULLERA, S.A.”, emitido por el Área competente;

ACUERDA:

I.- El inicio del expediente de contratación, siguiendo el procedimiento de adjudicación abierto de
“SERVICIOS DE DESINSECTACIÓN Y DESRATIZACIÓN DE LAS REDES DE
ALCANTARILLADO GESTIONADAS POR AIGÜES DE CULLERA, S.A.”, con un precio de
licitación de 30.628,00€ y un valor estimado de 61.256,00€, según las especificaciones detalladas
en los Pliegos Técnico y Administrativo.

II.- La aprobación del correspondiente gasto y de los Pliegos de condiciones de la licitación.

Fdo. Salvador Santamaría Amorós
Gerente

Acuerdo de inicio de expediente de contratación para la prestación de servicios y

trabajos de DESINSECTACIÓN Y DESRATIZACIÓN DE LAS REDES DE

ALCANTARILLADO GESTIONADAS POR AIGÜES DE CULLERA, S.A..

Expte.: CS_24_05


		2024-09-11T11:27:24+0200
	21445804Y SALVADOR ANTONIO SANTAMARIA (R: A96124177)




